

---

# **CUBE MARKETING ApS**

**CVR-nr.: 21421677**

Rådhusstorvet 21  
8700 Horsens

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**20/06/2023**

---

**Lars Jensen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	CUBE MARKETING ApS Rådhusstorvet 21 8700 Horsens  e-mailadresse: lj@cube.dk  CVR-nr.: 21421677 Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank  DK Danmark
<b>Revisor</b>	Revisto I/S Sandøvej 1 B 8700 Horsens DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål har i lighed med tidligere år bestået af at drive et web- og marketingsbureau, med speciale inden for online markedsføring og synlighed samt rådgivning.

## **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 328 efter skat og selskabets balance pr 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 138.193

Selskabets resultat for 2022 er ikke tilfredsstillende i forhold til forventninger efter 2021 med stor omsætningsfremgang. Udefra kommende forhold har gjort, at selskabet ikke er nået i mål med sin udviklingsplan for virksomhed, således anses resultat for 2022 for utilfredsstillende. Forventningen til 2023 er positive, hvor der igen forventes overskud.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>509.101</b>	<b>579.301</b>
Personaleomkostninger	1	-467.723	-517.674
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.250	-32.250
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>9.128</b>	<b>29.377</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-3.369	-1.199
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>5.759</b>	<b>28.178</b>
Skat af årets resultat		-6.087	-7.893
<b>Årets resultat</b>		<b>-328</b>	<b>20.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-328	20.285
<b>I alt</b>		<b>-328</b>	<b>20.285</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Goodwill		169.312	201.562
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>2</b>	<b>169.312</b>	<b>201.562</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>169.312</b>	<b>201.562</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		163.669	397.873
Tilgodehavende skat		4.000	0
Periodeafgrænsningsposter		6.632	6.632
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>174.301</b>	<b>404.505</b>
Likvide beholdninger		32.665	8.954
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>206.966</b>	<b>413.459</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>376.278</b>	<b>615.021</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		13.193	13.521
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>138.193</b>	<b>138.521</b>
Hensættelse til udskudt skat		16.422	13.936
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>16.422</b>	<b>13.936</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		73.081	220.067
Skyldig selskabsskat		0	2.114
Skyldig moms og afgifter		104.401	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.163	240.383
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.018	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.663</b>	<b>462.564</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>221.663</b>	<b>462.564</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>376.278</b>	<b>615.021</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	374000	374054
Pensionsbidrag	92683	135288
Andre omkostninger til social sikring	1040	4939
Øvrige personaleomkostninger	0	3393
	<u>467723</u>	<u>517674</u>

### 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede rettigheder kr.</b>
<b>Kostpris primo</b>	<u><b>322500</b></u>
<b>Tilgang</b>	<b>0</b>
<b>Afgang</b>	<u><b>0</b></u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>322.500</b></u>
<b>Af- og nedskrivning primo</b>	<u><b>-120938</b></u>
<b>Årets afskrivning</b>	<b>-32250</b>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<u><b>-153188</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>169312</b></u>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2022</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1